КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ПО ОБРАЗОВАНИЮ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

04.02.2021 №
г. Новоалтайск

Об утверждении Положения о формировании, подготовке резерва управленческих
кадров на должности муниципальной службы и руководителей

образовательных организаций

В целях повышения эффективности и совершенствования работы по
подбору и расстановке кадров, выявления и использования потенциальных
возможностей работников и привлечения высококвалифицированных
специалистов на муниципальную службу комитета администрации
Первомайского района по образованию и руководящие должности в
учреждения образования Первомайского района~приказываю:

1. Утвердить положение о формировании и подготовке резерва
управленческих кадров на муниципальную службу комитета по
образованию и должности руководителей образовательных организаций
Первомайского района.

2. Создать кадровый резерв муниципальных служащих комитета по
образованию и руководителей системы образования Первомайского района.

3. Утвердить состав комиссии по формированию и подготовке
кадрового резерва, возложить на нее функции по формированию и ведению
кадрового резерва муниципальных служащих и руководителей
образовательных организаций (приложение).

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель
комитета по образованию А.А.Амельченко

Морозова И.И.22991

2

Приложение 1

к приказу комитета по образованию

от «

СОСТАВ
комиссии по формированию, подготовке резерва управленческих кадров на должности
муниципальной службы и руководителей образовательных организаций Первомайского

района

1. Амельченко Александр Александрович - председатель комитета по образованию,
председатель комиссии

- заместитель председателя комитета по
образованию, заместитель председателя
комиссии

- делопроизводитель комитета по
образованию, секретарь комиссии

- председатель Первомайской организации
профсоюзов работников образования

- ведущий специалист комитета по
образованию

- методист районного методического кабинета
комитета по образованию

2. Аксенова Ольга Ивановна

3. Попова Анастасия Евгеньевна

4.Шиянова Виктория Сергеевна

5. Разумовская Ольга Анатольевна

6. Кулешова Татьяна Михайловна